
Zadávací list

1. Identifikační údaje :
Objednatel :

Město Ústi nad Orlici
Správa lesů města Ústí nad Orlici
Sýchrova 16 562 24
lČ: 00279676
oic: CZ00279676

Příloha č.: 5 Rámcové smlouvy č. 5/2021- Lesy

Zhotovitel : Horský Ivan

lČ: 49308114

. . . . měrná předpokl,SUJ, revir, majetek porost činnost . sazba . . poznámkyjedn. m noz$tv|
x Kč/mj mj

1 LHC Ústí nad Orlici 16FO ož/náni celoplošné ha 8000 0,18 Knap. Špice

2 LHC Ústí nad Orlicí 18815 oŽlnánl celoplošné ha 8000 0,30 matesova přes pole

3 LHC Ústínad Orlicí 17A13 ož/nán/ celoplošné ha 8000 0,15 matesova

4 LHC Ústlnad Orlici" 20E12 ož/nán/ celoplošné ha 8000 0,20 Před D.H.

5 LHC Úst/nad Orlicí 18A15 ož/náni celoplošné ha 8000 0,30 u louky

6 LHC Ústí nad Orlicí 18A15 ož/nán/ celoplošné ha 8000 0,25 Za Rolerem

7 LHC Ústí nad Orlici 18815 ož/nánl celoplošné ha 8000 0,80 Za Rolerem

8 LHC Ústí nad Orlicí 19C11 ožínání celoplošné ha 8000 0,14 Samoty

9 LHC Ústi nad OrlicI 501 ožÍnání celoplošné ha 8000 0,31 louka

10 LHC Ústi nad Orlici 15A1/5/14a ožÍnání celoplošné ha 8000 0,43 hřbitov

11 LHC Ústi nad Orlici 20F12 ožÍnání celoplošné 2x ha 8000 0,6 za Knapovcem

12 LHC Ústí nad OrlicI 19C12 ožinání celoplošné ha 8000 0,75 Samoty

13 LHC Ústi nad Orlicí 19E8 ožÍnánj celoplošné ha 8000 0,35 samoty opl.

14 LHC Ústi nad Orlici 2080 ožÍnání celoplošné ha 8000 0,22 U daňka

15 LHC Ústi nad OrlicI 20012 ožináni celoplošné ha 8000 0,15 U smrku

16 LHC Ústí nad Orlicí 19E6 ožÍnanÍ celoplošné ha 8000 0,15 Samoty

2. Zahájení prací :
2 1 Charakteristika oracoviště - DřeDok|ad :

,ll. Yozaaovane sommemý - varameuy sortimentu

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

^ BL



L

2.3. BOZP, POZÁRNÍ OCHRANA, EKOLOGIE

Charakteristika pracoviště z hlediska BOZP a požární ochrany :
výskýt významných nebezpečí a rizik BOZP na pracov|štl .

" Zástupce zadavatele proved| seznámeni s přísiušnými nebezpečími a riziky.
výskýt třetích osob na pracovišti :

* Zástupce zadavatele proved| seznámeni s pohybem třetích osob na pracovišti
Pracoviště v bHzkosti veřejných komunikacĹ železničních tratí, telefonnkh a elektrických vedeni :

" Zástupce zadavatele provedl seznámeni s touto okolnosti,
Další zvláštnosti BOZP a PO (svah, kameni , kluzký terén, vysoká buřeň, obtížné pracovni podmínky-př. vývraty, polomy, nahnilé strorny) :

Charakteristika pracoviště z hlediska ekologie :
výskýt významnYch eko|oAických aspektů :

* Zástupce zadavatele proved| seznámeni s přís|ušnými eko|o?ickými aspekty.
Ochranném pásmu (OP) vodních zdrojů, zdrojů přírodních rmnerálnich nebo léčivých vod :

* Zástupce zadavatele předal zhotoviteli informaci o OP včetně mapového zákresu.
Další zvláštnosti z hlediska eko|o9ie :

' ' ' T " T

Jméno Mobil Pevná linka
Telefonní číslo rychlé záchranné služby : 155 Pevná tel.linka:
Nejbhžši pevná telefonní linka : Umktěni Pevná tel.linka:

V Dřipadě úrazu, požáru, eko|ogické havárie, mimořádné události volat zástupce zhotovitele :

2.4. Poznámky (požadavky vlastníka 1esa,stav dopravní sitě, atd.) :

2.5. Předpokládaný termín ukončeni prací

Datum: 31.8.2020

3. Předal (objednatel) : Převzal (zhotovitel) :

Datum' 10.8.2021 Datum: 10.8.2021

Přijmeni. jméno' příjmení, jméno: Horský Ivan

podpis po'p"

,. ,,,,,,,, ,,,,, , "' l , !,4.1. Kontrola pracoviště , stav provedených prací

Práce byly provedeny dle zadáni ANO

4.2. Poznámky:

4.3. Sumarizace provedených prací
měrnáSUJ, revir, majetek porost činnost jedn sazba množství fakturace

x Kč/mj mj
1 16FO ožínání celoplošné ha 8000 0,18
2 18815 ož/nánl celoplošné ha 8000 0,30
3 17A13 ožinání celoplošné ha 8000 0,15
4 20E12 ožlnáni celoplošné ha 8000 0,20
5 18A15 ož/nánl celoplošné ha 8000 0,30
6 18A15 ož/nán/ celoplošné ha 8000 0,25
7 18815 ožÍnánl celoplošné ho 8000 0,80
8 . . . 19C11 ožlnánl celoplošné ha 8000 0,14LHC Ústi nad Orhct
9 501 ožÍnání celoplošné ha 8000 0,31
10 15A1/5/14a ožÍnání celoplošné ha 8000 0,43
11 20F12 ožÍnáni celoplošné 2x ha 8000 0,6
12 19C12 ožÍnáni celoplošné ha 8000 0,75
13 19E8 ožÍnání celoplošné ha 8000 0,35
14 2080 ožínánI celoplošné ha 8000 0,22
15 20012 ožÍnání celoplošné ha 8000 0,15
16 19E6 ožÍnanÍ celoplošné ha 8000 0,15

5. Předal (zhotovitel) : Převzal (objednatel) :
Datum: Dátum:
Přijmeni, jméno: Horský Ivan PříjmenL jméno:
podpis : podpis :


